

## **Pachet partial conf. ADV1420507 Sticlărie consumabile pentru laborator**

I.D.: 97700570

Data publicării 23.05.24 Coduri CPV 33793000-5

Pretul estimativ: 8.398,20 RON - 8.398,20 RON

Descriere: 1. Bagheta magnetica cilindrica pentru agitare, PTFE, complet incapsulata, L=15mm, D=6mm, buc-6x4,00=24,00 2. Bagheta magnetica cilindrica pentru agitare, PTFE, complet incapsulata, L=25mm, D=6mm, buc-2x6,00=12,00 3. Bagheta magnetica cilindrica pentru agitare, PTFE, complet incapsulata, L=30mm, D=8mm, buc-16x11,50=184,00 4. Bagheta magnetica cilindrica pentru agitare, PTFE, complet incapsulata, L=30mm, D=6mm, buc-5x7,00=35,00 5. Bagheta magnetica cilindrica pentru agitare, PTFE, complet incapsulata, L=45mm, D=8mm, buc-1x10,00=10,00 6. Balon cotat, clasa A, din sticla cu fund plat, dop de plastic, marcaj albastru, V=10ml, H=90mm, slif 10/19, buc-10x10,00=100,00 7. Balon cotat, clasa A, din sticla cu fund plat, dop de plastic, marcaj albastru, V=25ml, toleranta  $\pm$  0,06ml, H=110mm, slif 12/21, buc-45x11,00=495,00 8. Balon cotat, clasa A, din sticla cu fund plat, dop de plastic, marcaj albastru, V=50ml, slif 12/21, buc-20x12,50=250,00 9. Balon cotat, clasa A, din sticla cu fund plat, dop de plastic, marcaj albastru, V=50ml, toleranta  $\pm$  0,08ml, H=140mm, slif 14/23, buc-65x20,20=1.313,00 10. Balon cotat, clasa A, din sticla cu fund plat, dop de plastic, marcaj albastru, V=100ml, H=170mm, slif 14/23, buc-17x22,00=374,00 11. Balon cotat, clasa A, din sticla cu fund plat, dop de plastic, marcaj albastru, V=100ml, slif 12/21, buc-20x17,50=350,00 12. Balon cotat, clasa A, din sticla cu fund plat, dop de plastic, marcaj albastru, V=250ml, toleranta  $\pm$  0,15ml, H=220mm, slif 14/23, buc-15